LLlabaeB AHTOH ANleKCaHOpPOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

147/2025

151/2025

153/2025

154/2025

158/2025

161/2025

163/2025

164/2025

165/2025

166/2025

168/2025

170/2025

172/2025

174/2025

176/2025

178/2025

180/2025

183/2025

187/2025

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4YMno Labaes A.A.

4no LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4no LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4Mno LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4Mo LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4YMno Labaes A.A.

4Mno LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4Mno LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4Mno LWabaes A.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2025

08.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

25.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

27.10.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

17.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

26.11.2025

CBepeHun

LllabaeB AHTOH AfleKCaHAPOBUY

007309

15.04.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

ApeHpa

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBNAALNOHHAsA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



189/2025

190/2025

191/2025

192/2025

193/2025

195/2025

196/2025

7771535

198/2025

201/2025

202/2025

203/2025

204/2025

7813022

207/2025

208/2025

209/2025

210/2025

212/2025

4o LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

4YMno Labaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

4Mno LWabaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

4no LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4no LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4no LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

4ro LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

Yo LWabaes A.A.

Yo Llabaes A.A.

4Yno LWabaes A.A.

Yo Labaes A.A.

04.12.2025

04.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

17.12.2025

11.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

12.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Шабаев Антон Александрович

