

Шабаев Антон Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество			Шабаев Антон Александрович			
Номер в реестре членов РОО			007309			
Дата включения в реестр членов РОО			15.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
147/2025	ЧПО Шабаев А.А.	02.10.2025	Недвижимое имущество	Аренда	Оценка недвижимости	
151/2025	ЧПО Шабаев А.А.	08.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
153/2025	ЧПО Шабаев А.А.	15.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
154/2025	ЧПО Шабаев А.А.	15.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
158/2025	ЧПО Шабаев А.А.	21.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
161/2025	ЧПО Шабаев А.А.	21.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
163/2025	ЧПО Шабаев А.А.	25.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
164/2025	ЧПО Шабаев А.А.	16.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
165/2025	ЧПО Шабаев А.А.	16.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
166/2025	ЧПО Шабаев А.А.	16.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
168/2025	ЧПО Шабаев А.А.	27.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
170/2025	ЧПО Шабаев А.А.	10.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
172/2025	ЧПО Шабаев А.А.	10.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
174/2025	ЧПО Шабаев А.А.	10.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
176/2025	ЧПО Шабаев А.А.	12.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
178/2025	ЧПО Шабаев А.А.	17.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
180/2025	ЧПО Шабаев А.А.	20.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
183/2025	ЧПО Шабаев А.А.	21.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
187/2025	ЧПО Шабаев А.А.	26.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	

189/2025	ЧПО Шабает А.А.	04.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
190/2025	ЧПО Шабает А.А.	04.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
191/2025	ЧПО Шабает А.А.	02.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
192/2025	ЧПО Шабает А.А.	02.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
193/2025	ЧПО Шабает А.А.	02.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
195/2025	ЧПО Шабает А.А.	10.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
196/2025	ЧПО Шабает А.А.	11.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
7771535	ЧПО Шабает А.А.	17.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
198/2025	ЧПО Шабает А.А.	11.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
201/2025	ЧПО Шабает А.А.	15.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
202/2025	ЧПО Шабает А.А.	15.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
203/2025	ЧПО Шабает А.А.	15.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
204/2025	ЧПО Шабает А.А.	12.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
7813022	ЧПО Шабает А.А.	18.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
207/2025	ЧПО Шабает А.А.	22.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
208/2025	ЧПО Шабает А.А.	22.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
209/2025	ЧПО Шабает А.А.	23.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
210/2025	ЧПО Шабает А.А.	26.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
212/2025	ЧПО Шабает А.А.	29.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости